QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban coi thi chọn đội tuyển học sinh giỏi dự thi cấp Thành phố

các môn văn hóa lớp 9 năm học 2024-2025

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN NAM TỪ LIÊM

Căn cứ Luật Giáo dục ngày 14 tháng 06 năm 2019;

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một

số Điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Thông tư 17/2023/TT-BGDĐT ngày 10/10/2023 của Bộ GD&ĐT về việc

Ban hành Quy chế thi chọn học sinh giỏi cấp Quốc gia;

Căn cứ Kế hoạch số 3348/KH-SGDĐT ngày 30/9/2024 của Sở GD&ĐT Hà Nội về việc

Tổ chức Kỳ thi chọn HSG Thành phố các môn văn hoá lớp 9 cấp THCS năm học 2024-2025;

Căn cứ Quyết định số 1418/QĐ-UBND ngày 05/7/2024 của Chủ tịch UBND quận Nam

Từ Liêm về việc phân công công tác của Chủ tịch UBND Quận, các Phó Chủ tịch UBND

Quận và các Ủy viên UBND quận Nam Từ Liêm nhiệm kỳ 2021-2026;

Căn cứ Công văn số 562/GDĐT ngày 04/09/24 của phòng GD&ĐT quận Nam Từ

Liêm về việc Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025 cấp THCS; Kế hoạch số

830/KH-GDĐT ngày 04/12/2024 của phòng GD&ĐT quận Nam Từ Liêm về việc thi chọn

đội tuyển học sinh giỏi dự thi cấp Thành phố các môn văn hóa lớp 9 năm học 2024-2025;

Quyết định 122/QĐ-GDĐT ngày 22/10/2024 của Phòng GD&ĐT quận Nam Từ Liêm

về việc thành lập Ban chỉ đạo tổ chức Kỳ thi chọn HSG cấp quận và HSG cấp Thành

phố các môn văn hoá lớp 9 năm học 2024-2025;

Theo đề nghị của cấp trung học cơ sở:

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban coi thi chọn đội tuyển HSG dự thi cấp Thành phố các môn

văn hóa lớp 9 năm học 2024-2025 gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Ban coi thi chọn đội tuyển HSG dự thi cấp Thành phố các môn văn hóa

lớp 9 năm học 2024-2025 làm việc theo đúng quy chế của Bộ GD&ĐT ban hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các Ông (bà) có tên tại điều 1 và các đơn vị trường học có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Bùi Ngọc Kính

UBND QUẬN NAM TỪ LIÊM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /QĐ-GDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Nam Từ Liêm, ngày      tháng      năm 2024

2

DANH SÁCH

Ban coi thi chọn đội tuyển học sinh giỏi dự thi cấp Thành phố

các môn văn hóa lớp 9 năm học 2024-2025
(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-GDĐT  ngày        /      /2024 của Phòng GD&ĐT quận)

1. Ông Bùi Ngọc Kính Trưởng ban coi thi  Phòng GD&ĐT Quận

2. Ông Đặng Văn Tiến Phó Trưởng ban TT Trường THCS Đoàn Thị Điểm

3. Bà Lã Thanh Hà Thu Phó Trưởng ban  Trường THCS Xuân Phương

4. Bà Ngô Thị Kim Huế Thư ký 1 Phòng GD&ĐT Quận

5. Bà Nguyễn Thị Thuý Hồng Thư ký 2 Trường THCS Trung Văn

6. Bà Trương Thị Hồng Nhung  Giáo viên  THCS Tây Mỗ 3

7. Bà Nguyễn Thị Hồng Giáo viên  THCS Cầu Diễn

8. Bà Nguyễn Thị Duyên Giáo viên  THCS Xuân Phương

9. Bà Phùng Thị Minh Trang Giáo viên  THCS Đại Mỗ

10. Bà Võ Thị Thanh Tuyền Giáo viên  THCS và THPT Marie Curie

11. Bà Nguyễn Thị Hải Giáo viên  THCS Mỹ Đình 1

12. Bà Cao Ngọc Tú Giáo viên  THCS và THPT M.V. Lô-mô-nô-xốp

13. Ông Nguyễn Hoàng Nam Giáo viên  Trường THCS&THPT Phenikaa

14. Ông Nguyễn Huy Tưởng Giáo viên  THCS Mỹ Đình 2

15. Bà Nguyễn Thị Lan Giáo viên  THCS Nam Từ Liêm (Tiếng Anh)

16. Bà Nguyễn Thị Lan Anh Giáo viên  THCS Tây Mỗ

17. Ông Nguyễn Văn Quyền Giáo viên  THCS Phương Canh

18. Bà Dương Thu Trang Giáo viên  THCS Phú Đô (Tin học)

19. Bà Hà Thị Thanh Bình Giáo viên  THCS Nguyễn Du

20. Bà Trương Thị Ngân Giáo viên  THCS Nguyễn Quý Đức

21. Bà Nguyễn Thị Duyên Giáo viên  THCS Trung Văn

22. Bà Bùi Thị Bích Diệp Giáo viên  THCS Lý Nam Đế (Tin học)

23. Bà Mai Thị Ngọc Yến Giáo viên  TH & THCS Olympia

24. Bà Đỗ Thị Xuân May Giáo viên  THCS - THPT Trần Quốc Tuấn

25. Bà Nguyễn Thị Anh  Giáo viên  THCS và THPT Lê Quý Đôn

26. Bà Lương Thị Thảo Giáo viên  THCS và THPT Lê Quý Đôn

27. Bà Vương Thị Thanh Yến  Giáo viên  THCS và THPT Lê Quý Đôn

28. Bà Hà Thị Chín Giáo viên  THCS Cầu Diễn

29. Bà Trần Ngọc Mai  Giáo viên  THCS Cầu Diễn

30. Bà Phạm Thị Huyên Giáo viên  THCS Mỹ Đình 1 (Tiếng Anh)

31. Bà Lê Thị Hồng Vân Giáo viên  THCS Mỹ Đình 1 (Tiếng Anh)

32. Bà Nhữ Thị Thu Thảo Giáo viên  THCS Nam Từ Liêm (Tiếng Nhật)

33. Bà Nguyễn Thị Hằng Giáo viên  THCS Tây Mỗ 3 (Tiếng Anh)

34. Nguyễn Phương Khanh Giáo viên THCS Đoàn Thị Điểm (Tiếng Pháp)

35. Ông Bùi Đình Đạt Cán bộ đội An ninh Công an quận Nam Từ Liêm

36. Ông Đinh Mạnh Xuân Cán bộ Công an

phường Cầu Diễn

Công an quận Nam Từ Liêm

37. Ông Nguyễn Văn Linh Cán bộ Công an Công an quận Nam Từ Liêm

3

phường Cầu Diễn

38. Ông Nguyễn Văn Trung  Nhân viên điện lực Công ty điện lực Nam Từ Liêm

39. Ông Trần Văn Thái  Nhân viên điện lực Công ty điện lực Nam Từ Liêm

40. Ông Trịnh Tiến Hải Trật tự viên Trường THCS Đoàn Thị Điểm

41. Ông Đàm Văn Khính Trật tự viên Trường THCS Đoàn Thị Điểm

42. Bà Phạm Thị Nghĩa  Y tế   Trường THCS Đoàn Thị Điểm

43. Bà Lưu Thị Sơn Trà Phục vụ Trường THCS Đoàn Thị Điểm

44. Bà Trần Thị Nhường  Phục vụ Trường THCS Đoàn Thị Điểm

45. Bà Bùi Thị Bích  Phục vụ Trường THCS Đoàn Thị Điểm

                                                                                                        (Danh sách có 45 người)

		2024-12-05T11:44:20+0700

		2024-12-05T16:00:05+0700

		2024-12-05T16:51:27-0800

		2024-12-05T16:51:27-0800

		2024-12-05T16:51:27-0800

		2024-12-05T16:51:27-0800